

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# MK Project Engineering ApS

Harald Hejns Alle 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 43 69 69 63

## Årsrapport

**8. december 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

---

Mikkel Korneliusen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 8. december 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MK Project Engineering ApS  
Harald Hejns Alle 4  
2860 Søborg

Telefon: 20266902

CVR-nr.: 43 69 69 63

Regnskabsår: 8. december - 31. december

### Direktion

Mikkel Korneliusen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.055 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/12 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.054.634</b>
1 Personaleomkostninger	-828.294
<b>Driftsresultat</b>	<b>226.340</b>
Andre finansielle indtægter	719
Øvrige finansielle omkostninger	-2.198
<b>Resultat før skat</b>	<b>224.861</b>
2 Skat af årets resultat	-49.940
<b>Årets resultat</b>	<b>174.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	174.921
<b>Disponeret i alt</b>	<b>174.921</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.194
Andre tilgodehavender	66.997
Tilgodehavender i alt	<u>184.191</u>
Likvide beholdninger	<u>260.549</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>444.740</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>444.740</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	174.921
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>214.921</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Selskabsskat	52.137
Anden gæld	162.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.819</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>229.819</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>444.740</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 8. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.921	174.921
	<b>40.000</b>	<b>174.921</b>	<b>214.921</b>

## Noter

---

	8/12 2022 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	719.054
Pensioner	106.400
Andre omkostninger til social sikring	2.840
	<b>828.294</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	49.940
	<b>49.940</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.	
